国家税务总局关于调整税务总局政务（政府信息）公开工作领导小组和办公室成员及其职责的通知

	税总函〔2014〕149号

全文有效   成文日期：2014-03-31

	　　各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局，局内各单位：
　　根据国家税务总局机构和人员调整情况，现对国家税务总局政务（政府信息）公开工作领导小组和办公室成员作相应调整，通知如下：
　　一、国家税务总局政务（政府信息）公开工作领导小组组成及其职责
　　（一）领导小组组成
　　组　长：丘小雄（党组成员、副局长）
　　副组长：冯惠敏（党组成员、纪检组组长）
　　　　　　范　坚（总会计师）
　　成　员：王陆进（办公厅主任）
　　　　　　李　辉（监察局局长）
　　　　　　李三江（政策法规司司长）
　　　　　　杨益民（货物和劳务税司司长）
　　　　　　刘丽坚（所得税司司长）
　　　　　　周　茵（财产和行为税司巡视员）
　　　　　　廖体忠〔国际税务司司长（港澳台办公室主任）〕
　　　　　　杨元伟（收入规划核算司司长）
　　　　　　饶立新（纳税服务司司长）
　　　　　　任荣发（征管和科技发展司司长）
　　　　　　王道树（大企业税收管理司司长）
　　　　　　马毅民（稽查局局长）
　　　　　　伍　舫（财务管理司司长）
　　　　　　冯光泽（督察内审司司长）
　　　　　　杨江龙（人事司司长）
　　　　　　铁　斌（机关服务中心主任）
　　　　　　王　兰（教育中心主任）
　　　　　　姚　琴（电子税务管理中心主任）
　　　　　　缪慧频（集中采购中心主任）
　　（二）主要职责
　　1.负责全国税务系统政府信息公开（政务公开）工作总体规划、工作部署，重大事项决策、重要文件审核。
　　2.负责推进、指导、协调、监督税务系统政府信息公开（政务公开）工作。
　　二、国家税务总局政务（政府信息）公开工作领导小组办公室组成及其职责
　　（一）办公室组成
　　主　任：王陆进（办公厅主任）
　　副主任：郭晓林（办公厅副主任）
　　　　　　董凤明（监察局副局长）
　　　　　　丛　明（政策法规司巡视员）
　　　　　　李　伟（征管和科技发展司副司长）
　　　　　　赵国际（电子税务管理中心副主任）
　　工作人员：吴礼祥（办公厅办公室主任）
　　　　　　　杨德才（办公厅新闻宣传办公室政府信息公开办公室主任）
　　　　　　　陈顺杨（办公厅文秘处处长）
　　　　　　　李心源（办公厅电子政务处处长）
　　　　　　　路永利（办公厅新闻宣传办公室政府信息公开办公室调研员）
　　　　　　　马方明（办公厅新闻宣传办公室政府信息公开办公室副调研员）
　　　　　　　丁　毅（政策法规司综合处处长）
　　　　　　　于子胜（征管和科技发展司综合处处长）
　　　　　　　辛静杨（纳税服务司综合处处长）
　　　　　　　张颂舟（财务管理司综合处处长）
　　　　　　　任中婴（收入规划核算司综合处处长）
　　　　　　　张　艇（人事司综合处处长）
　　　　　　　方　圆（监察局监督检查室正处级纪律检查员、监察员）
　　　　　　　孙继文（电子税务管理中心综合规划处处长）
　　(二)主要职责
　　1.负责税务系统政务（政府信息）公开工作的具体组织协调、检查和指导，承办领导小组的日常工作。
　　2.拟订税务系统政务（政府信息）公开制度，完善税务总局机关的政务（政府信息）公开指南、目录，编制政务（政府信息）公开工作年度报告。
3.具体承办国家税务总局机关的政务（政府信息）公开事宜，维护和更新国家税务总局机关公开的政务（政府信息）。
　　4.对拟公开的政务（政府信息）进行保密审查。
　　5.负责与国务院办公厅、全国政务公开工作领导小组办公室等上级主管机构及各地税务机关政务（政府信息）公开工作机构的工作联系。
　　6.根据工作需要，提出召开领导小组会议的意见和建议，并负责会议的筹备工作。
　　7.负责政务（政府信息）公开工作的信息交流及相关的其他职责。

国家税务总局
2014年3月31日